УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
а д м и н и с т р а ц и и  н а з а р о в с к о г о  р а й о н а

П Р И К А З

«27» декабря 2016г. г. Назарово № -250

Об внесении изменений в приказ Управления образования администрации
Назаровского района «Об утверждении нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг в муниципальных бюджетных образовательных
учреждениях Назаровского района» от 30.12.2015 г. №248/1

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-Ф3 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений»,постановлением
администрации Назаровского района от 20.12.2011 №803-п «Об утверждении
Положения о формировании муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений Назаровского района и финансового
обеспечения муниципального задания», постановлением администрации
Назаровского района от 20.12.2011 №800-п «Об утверждении Порядка
определения нормативных затрат на оказание муниципальными
учреждениями, находящимися в ведении администрации Назаровского
района Красноярского края, муниципальных услуг и нормативных затрат на
содержание имущества муниципальных учреждений», постановлением
администрации Назаровского района от 13.01.2012 г. №10-п «О наделении
полномочиями учредителя», руководствуясь Положением об Управлении
образования администрации Назаровского района, ПРИКАЗЫВАЮ:.

1.Внести изменения в приказ Управления образовании администрации
Назаровского района «Об утверждении нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг в муниципальных бюджетных образовательных
учреждениях Назаровского района» от 30.12.2015г. от 248/1 )далее- приказ)
следующего содержания:

1.1 .Приложения 1-13 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложениям 1-13.

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за с^бой.
3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Управления образования
администрации Назаровского района -Арефьева